
 
UCHWAŁA nr XXIX/191/2013  

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 
z dnia 29 maja 2013r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłat                
i opłat dodatkowych za parkowanie oraz sposobu ich pobierania. 
 
 
  Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 3-5, art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r.     
o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia          
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591   ze zm.) Rada 
Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W Uchwale Nr XXV/181/09 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 28 kwietnia 
2009r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłat i opłat dodatkowych     
za parkowanie oraz sposobu ich pobierania /Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 118, 
poz. 1917 ze zm./ w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1/ dodaje się punkt 1a w brzmieniu:  

    „1a. Minimalna opłata za parkowanie wynosi 1 zł.” 

2/ pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

    „2. Opłatę za parkowanie uiszcza się w parkomatach zainstalowanych w pobliŜu miejsc    
          parkingowych  lub z telefonów komórkowych w systemie moBILET.”  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

         w Koźminie Wielkopolskim 

 

        (-) mgr inŜ. Justyn Zaradniak 
 


